
Go to bed with dreams,
wake up with plans.
mitt namn är lisa. Jag är 42 år och har kallats många saker. Art Director, Marknadschef, Brand Officer, 

Kreativt ansvarig… Just idag är jag AD/Creative Marketing Manager på ett bolag som befinner sig i en 

Startup. Men titeln har ingen betydelse. Den finaste av titlar har jag utanför jobbet. Där är jag en stolt 

mamma till Ester och Frans, fru, opretentiös hobbyodlare och bosatt med min familj i vårt hus vid havet i 

Lysekil. Jag har precis genomgått mitt livs största resa, där jag idag är klar och färdigbehandlad för bröst-

cancer som upptäcktes sommaren 2021. Jag är pigg, stark och känner mig redo för något nytt. Därför söker 

jag er tjänst. Jag är redo för nya utmaningar, arbetskamrater och möjligheter. 

efter två barn, tio år som AD och kreativt ansvarig på en av Sveriges främsta producenter av 

premiumsängar, Carpe Diem Beds, och nu i en Startup för handbyggda premiumsängar från Lysekil är 

det dags att leta efter nya arbetskamrater, spännande uppdrag och inspiration. Idag har jag en bred roll  

där jag gör allt från annonser, sociala medier, event, mässor, PR, omvärldsbevakning och daglig kontakt 

med både leverantörer, återförsäljare och slutkonsumenter. Mixen av strategiskt marknadsarbete,  

kommunikation, kreativa uppdrag och sociala kontakter är det som jag brinner för allra mest. Under mina 

tio år som ansvarig för varumärket Carpe Diem Beds var jag med och skapade en resa från att vara ett lokalt 

varumärke med fokus på ett klassiskt uttryck av skärgårdsidyll och hummerburar - till ett globalt varumär-

ke med fokus på design, hantverk, lyx och urban livsstil. Genom att öka värdet på varumärket ökade även 

försäljningen och gjorde varumärket attraktivt globalt för helt nya marknader. 

jag drivs av en kraft och känsla, att genom mitt arbete erbjuda något extra. Något som gör skillnad  

för mottagaren, både i stort och smått. En positiv upplevelse för mottagaren - och som skapar resultat 

och gör skillnad på riktigt. Efter att under flera år ha arbetat inhouse vet jag betydelsen av samverkan, 

servicekänsla och vad glädje gör för att nå framgång - tillsammans. Som kreatör är jag idérik, noggrann, 

formsäker och trendmedveten. Som kommunikatör vill jag att budskap och innehåll ska vara lätt att förstå 

och lätt att ta till sig, utan antaganden. Som kollega är jag positiv, ärlig, lojal och strukturerad. Som ansvarig 

är jag fokuserad, rak och målmedveten. Jag älskar att arbeta i team med ett driv, engagemang och energi för 

att tillsammans utvecklas och nå framgång.

det här är jag i väldigt korta ordalag men berättar gärna mer när vi ses. Om du vill. Jag håller tummarna!

Positiva hälsningar, 

Lisa R. Zettergren
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lisa@gullmarsudde.com



Meritförteckning
Anställningar

oktober 2018- creative marketing manager – AYA of Sweden / Sleeping World AB, Lysekil
Att skapa ett varumärke. Storytelling, kommunikation, trycksaker, moodboards, katalogframställan, 
fotograferingar, hemsida, SoMe och content planer, aktivitetsplaner, förpackningsdesign, PR. 
Events: Projektledare för medsponsorskap av Sweden Horse Show 2018 samt Skaftö Open 2019, 2020. 

maj 2008-2018 brand officer / art director – Carpe Diem Beds of Sweden, Lysekil
Storytelling, trycksaker, moodboards, katalogframtagning, fotograferingar, annonsbokningar, 
hemsida, sociala medier och content planer, nationella och internationella event, kundaktiviteter, 
aktivitetsplaner, nyhetsbrev, produktutveckling, förpackningsdesign, PR, internutbildningar om 
varumärket och hur man bör agera som ambassadör, kundpresentationer på både svenska och 
engelska om varumärket och varumärkesstrategier. Samarbeten med externa designers för att höja 
brand awareness och NKI (Nöjd Kund Index). Med mera, med mera.
Events: Projektledare för huvudsponsorskap av Gothenburg Horse Show, Falsterbo Horse Show, 
Sweden Horse Show samt Nordea Masters 2011, 2012, 2013, 2104, 2015, 2016, 2017. Projektledare 
för medverkan på IMM Cologne Furniture Fair 2012, 2013, 2014, 2015, 2016.

maj 2006-2008 art director / editor – Stora & små, Uddevalla
Tidningsproduktion från idé till färdig tidning, layout, textsättning, hemsida, grafisk profil,  
annonsproduktion.

maj 2004-2006 grafiker / editor – Bridal Magazine Group, Uddevalla
Tidningsproduktion, layout, textsättning, hemsida, annonsproduktion av bröllopsmagasin.  
Gjordes i fem språk, Svenska, Norska, Danska, Finska och Tyska.

augusti 2003-2004 ad-assistent – Lakritz, Göteborg
Trycksaker åt bland annat Posten, Euromaster, GP, Mio m.fl.

Övrig arbetslivserfarenhet

2001-2002 art director – Frilans
Telenor, Oslo: Fotografering till nationell bredbandskampanj i Norge.
Carburetti, Fredrikstad: Photosession för norskt motormagasin med fokus på livsstil.
Costume, Oslo: Photosession för norskt modemagasin.
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Utbildning

2002-2004 art director – Göteborgs Reklambyråskola, Göteborg
Eftergymnasial privat utbildning till Art Director. Tight samarbete med reklambyråer i Göteborg 
som gav uppdrag åt skolan för olika projekt.

2001-2002 multimedia producent – Utbildningscentrum Väst, Uddevalla
Eftergymnasial utbildning med fokus på produktion av material via multimedia. 

Foto/film samt digitala medier.

1996-1999 media & kommunikation – Agnebergsgymnasiet, Uddevalla
Gymnasial utbildning med inriktning media och kommunikation.

Språkkunskaper

Svenska      Modersmål
Engelska      Flytande i tal och skrift 

Datakunskaper

Layout/formgivning    InDesign, Illustrator, Adobe Creative Suite
Bildbehandling      Photoshop
Efterbearbetning     Acrobat, Distiller
Övriga      Microsoft Office, Wordpress etc.

Portfolio

Digital portfolio på www.gulllmarsudde.com

Referenser

Referenser lämnas på begäran.
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